Talmud Hierosol. cap. 9. fol. (edit. Cracov. cum Com.) 13.
 Kimchium Jud. 17. 7. Redeamus ad vocem. Cum Affixo,
 Kimchium Jud. 17. 7. Redeamus ad vocem. Cum Affixo,
 Et gloriam sylvæ ejus. Jos. 10. v. 18. יפרי Favum
 meum, Cant. 5. 1. Plurale, מן הישרים Ex sylvis, Ezech. 39.
 10. Fem. Construct. ביערת הרבש In favum mellis, 1. Sam.
 14. 27. Plur. יערות Psal. 29. 9.

יפה Pulchrum esse: Prater. מרה יפוי דודיך Quam
 pulchri sunt amores tui, Cant. 4. v. 10: מרה יפוי
 Quam pulchra es, Cant. 7. v. 6. Futurum per Apocopam
 contractum, ויין בגדרו Et pulchra est at magnitudine sua,
 Ezech. 31. vers. 7: ותיפוי במאד מאד Et pulchra fuisti su-
 pramodum, Ezech. 16. v. 13. Pihel Futur. ובוהב יפהו Et
 aut pulchrum reddidit ipsum, Jer. 10. 4. Fyhal Prat. ex
 geminatis duabus literis, יפיש יפה Pulcherrimus vel longe
 pulchrior redditus vel effectus es, Psalm. 45. 3. Hithpabel
 Fut. וישואתתי יפי In vanum reddis te pulchram, Jer. 4. 30.
יפה m. Pulcher, Cant. 1. 16: Constr. יפה מראה
 pulcher formam & pulcher aspectu, Gen. 36. vers. 6. Formin.
 הנה יפה Ecce tu pulchra es, Cant. 1. v. 15: Constr. יפה תאר
 Pulchra formam, Gen. 29. 17: Plurale, נשים יפות Mulieres
 formosæ, Job. 42. 15. Constr. יפות מראה pulchra aspectu,
 Gen. 41. 2.

יפהיפה f. Pulcherrima, Speciosissima, Jer. 46. 20.
 Nomen, scribit Kimchi in Com. quod scribitur ut dua
 dictiones, legitur autem tanquam una, & secunda ac
 tertia radicalis geminate sunt ad summam pulchritudi-
 nem indicandam.

יפי m. Pulchritudo, Ezech. 28. 7. & יפי unde in pausa
 יפי, & inde יפיו Pulchritudo ejus, Zach. 9. 17.

יפח Hithpabel התיפח Anhelare, Suspirare. Futur.
 יפח Anhelat, Jer. 4. 31. Convenit cum פוח.

יפח m. Spicans: Const. ויפח חמס Et spirans violentiam,
 Psal. 27. 12.

היפיע
 15: He-
 didam
 Neg,
 splen-
 Osten-
 Deut.
 eech. 12.
 2. v. 30:
 Di-
 השמש
 ערם
 יפא E-
 braeos.
 Prapo-
 sem. in
 ut. 28.
 צאת
 הוציא
 culic,
 nomen
 הוצא
 forum
 הוציא
 can-
 atur,
 aso-
 cum.

יפַע Hiphil הוֹפִיעַ Splenduit, Illuxit: Prater. הוֹפִיעַ אֹר עָנְנוֹ Et splendet lux nubis sua, Job. 37. 15: Hebrai transitive exponunt, Splendescere facit, splendidam reddit lucem nubis sua. Futurum, וְהוֹפִיעַ עָלָיו נִהְרָה Neg. illuxisset super eum splendor Job. 3. 4.

יפְעָה f. Splendor: Aff. וְהִלְלִי יפְעָהְךָ Et polluent splendorem tuum, Ezech. 28. 7.

יפֹת מוֹפֵת m. Prodigiū, Portentum, Ostentum: אות או מוֹפֵת Signum aut prodigium Deut. 13. 1: Aff. אֲנִי מוֹפֵתְכֶם Ego sum ostentum vestrum, Ezech. 12. 7. II: Plurale, וְגַתְּ מוֹפֵתִים Et edem ostenta, Joel. 2. v. 30: Aff. וּמִפְתָּיו Et portenta sua, Psal. 78. 43.

יִצָא Exiit, Prodiit, Processit, Discessit, Digressus, Progressus, Egressus est. Prater. הִשְׁמַשׁ יִצָא Sol prodibat super terram, Gen. 19. 23: אֶרֶץ יִצָא Egressus sum, Job. 1. 21. Cum Affixo: יִצָאנוּ Egressi sunt ex me, Jer. 10. 20. pro יִצָאוּ מִמֶּנִּי juxta Hebraeos. Et sic sæpe Affixa Verbis intransitivis juncta, per Propositionem interjectam explicanda sunt. Particip. fœm. in Thau, יִצָא Egredebatur, Jud. 11. 34, & יִצָא Deut. 28. 57. Infin. יִצָא & contractè יִצָא Gen. 24. v. 11, pro יִצָא juxta formam Quiescentium primâ. Hiphil הוֹצִיא Exire fecit, Eduxit, Produxit, Protulit, Exculit, Deprompsit. Prater. הוֹצִיא שְׂמֵרֶךְ Protulit nomen malum, famam malam, Deut. 22. 19. Imper. הוֹצִיא אִתְּךָ Educito tecum, Gen. 8. 17, quod ad formam Perfectorum juxta Masorethas legendam הוֹצִיא. Hophal Prater. הוֹצָא Educta est, Ezech. 38. 8. Particip. הוֹצָאִים Qui educantur, Ezech. 14. v. 22: fœm. הִיא מוֹצָאִת Ipsa educebatur, Gen. 38. 25.

יִצָא m. Sordes, Excrementum, Jes. 30. 22, ubi Masoretharum glossa est significare יִצָא Inquinamentum.

Quibusdam est Imper. Interjectionis vim habens, Apage. **צאח** f. Excrementum, Stercus: Constr. **צאח האד** Excrementi hominis, Ezech. 4. 12: Aff. **צאחך** Excrementum tuum, Deut. 23. 13.

צאח f. idem: **צאח קיא** Vomitu (&) excremento sive sordibus, Jes. 28. 8: Constr. **צאחך** Excrementum, Stercus filiorum Zionis, Jes. 4. 4: Aff. **וצאחו** Et à stercore suo, sordis sua, Prov. 30. 12.

צאח m. p. Sordidi: **הבגדים הצאחים** Vestimenta sordida, excremento infecta, Zach. 3. 3.

צאח m. p. Filii, Prognati; Res prognatae, Propagines, quasi Egressiones vel Progressus dicat: **הצאח** Prognati, Filii, Jes. 22. 24, qui sunt **מציא** ut Ab. Est a scribit, id est, Egressiones viscerum, egredientes ex visceribus matris, & sic Chaldaeus **בני** Filii. Quidam, Proventus: Constr. **צאחך** Et prognati viscerum tuorum, Jes. 48. 19: Aff. **וצאחך** Et prognati tui vel te, Job. 5. 25: **וצאחך** Et res prognatas ex ea, Jes. 42. 5.

צאח m. Exitus, Exortus, Processus; Productio, Prolatum, Pronunciatum: **צאח דשא** Productionem tenera herba, Job. 38. 27: **וצאח** Et prolatum labiorum meorum, Psal. 89. 35: **וצאח** Ab exortu, Psal. 75. v. 7: Aff. **וצאחו** Exortus ejus, Hof. 6. 3: Plur. Constr. **וצאח** Et processus aquarum, Psal. 107. 35: Aff. **וצאחו** Et exitus ejus, Ezech. 43. 11.

צאח m. p. Prognati: Constructum, **וצאחו** Et prognati viscerum ejus, Egressi ex visceribus ejus, id est, Filii ejus, 2. Paral. 32. 21, scribitur in fine cum **ו** sed juxta Masorethas legendum per **ו**, & **ו** potius Prepositio est, quam Heemanticum, Ex egressis è visceribus ejus, id est, Quidam filiorum ejus, cui simile **ו** De filiis, 1. Paral. 20. 4.